
PZ.271.2.2023                                                                        Bełchatów, dnia 10.02.2023 

           
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi
– budowa chodnika w miejscowości Dobrzelów (dz.423)”-  prowadzonego na podstawie
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych.

Działając na podstawie  art.  222 ust. 5  ustawy z  dnia 11 września 2019 r.  Prawo
Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem
platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty:

   

L.p. Wykonawca Cena  zawarta
w ofercie
(brutto)

Gwarancja

1 MIK-BUD Sp. z o.o.
96-513 Nowa Sucha

 420 660,00 zł 60 msc

2 Usługi Handlowo-Transportowe Janusz Trzciński
96-317 Guzów

483 759,00 zł 60 msc

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe
„SANEL” Zaniewicz Spółka Jawna 

97-400 Bełchatów
 466 979,84 zł 60 msc

4  STRADA Paulina Jeżak 
 97-310 Moszczenica 

583 682,96 zł 
60 msc

5 Michał Kowalski KOST
97-350 Gorzkowice

392 820,18 zł 60 msc

6  PPHU KOŁODZIEJ DAWID KOŁODZIEJ 
 97-403 Drużbice 

 367 155,00 zł 
60 msc

7 STRADA S.C. Adam Olczak, Łukasz Piątek
97-300 Piotrków Trybunalski

574 779,00 zł 60 msc

8 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe
EKOINŻBUD Łukasz Stępień

97-371 Wola Krzysztoporska

435 739,80 zł 60 msc

9 PPUH JONBUD Mariusz Jonczyk
97-300 Piotrków Trybunalski

503 575,83 zł 60 msc

10 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika
42-283 Boronów

880 850,01 zł 60 msc

11  Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Barbara Maziarz 
 97-400 Bełchatów

 600 240,00 zł 60 msc

12 „LEAR” Adam i Renata Kłucjasz Spółka Jawna
97-400 Bełchatów

614 544,90 zł 60 msc 

13  P.P.H.U. Sebastian Śliwiński 
 97-217 Lubochnia 

 510 803,50 zł 60 msc

14 ROL-BUD Elżbieta Grabiszewska
97-420 Szczerców

668 013,00 zł 60 msc


	L.p.
	Wykonawca

